
  
ỦY BAN NHÂN DÂN  

         XÃ HOẰNG YẾN 

 

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoằng Yến, ngày 21 tháng 06  năm 2024 

_______________________ 

…4…, ngày ... tháng ... năm … 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển  

lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG YẾN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28 

tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở; 

Theo đề nghị của Công an xã Hoằng Yến tại Tờ trình số 06 /TTr-CAX ngày 

20 tháng 06 năm 2024 về việc đề nghị thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham 

gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở, gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

 

1 Lê Trọng Thảo Chủ tịch UBND xã Chủ tịch hội đồng xét tuyển  

2 Lê Quang Dương Trưởng CA xã Phó Chủ tịch hội đồng xét 

tuyển 
 

3 Lê Văn Bình PCT UBND xã Thành viên  

4 Nguyễn Thị Hương Chủ tịch HPN Thành viên  

5 Nguyễn Văn Tâm Chủ tịch HND Thành viên  

6 Lê Thị Thuỷ Công chức tư pháp Thành viên  

7 Lê Anh Tuấn PBT đoàn kiêm nhiệm Thành viên  

8 Nguyễn Văn Ánh Chỉ huy trưởng xã đội Thành viên  

9 Trương Thị Nhân Chủ tịch MTTQ Thành viên  

10 Trần Thị Thanh Cán bộ văn phòng xã Thành viên  

11 Hồ Thị Hồng CC tài chính kế toán Thành viên  

12 Lê Văn Trường Trưởng thôn Sơn Trang Thành viên  



13 Hồ Quang Tài Trưởngthôn Nghĩa Thục Thành viên  

14 Trương Văn Lẩn Trưởng thôn Chuế 1 Thành viên  

15 Trương Phú Mạo Trưởng thôn Chuế 2 Thành viên  

16 Trương Hữu Thiện Trưởng thôn Khang Đoài Thành viên  

17 Lê Văn Sơn  Trưởng thôn Trung Đoài Thành viên  

18 Nguyễn Hữu Quang Trưởng thôn Trung Ngoại Thành viên  

19 Nguyễn Thị Thu Trưởng thôn Hùng Tiến Thành viên  

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thực hiện nhiệm vụ quy định tại khoản 4, khoản 5, 

khoản 6, khoản 7 Điều 3 Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ 

Công an quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ 

an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê, Công an xã và các ông( bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lưu: VP. 

  

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Trọng Thảo 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-06-26T09:50:11+0700


		2024-06-26T10:48:36+0700


		2024-06-26T10:48:38+0700




